
◆入札結果　令和7年2月26日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

東工業㈱ ㈱桑原組 小林工業㈱ 澤田屋建設㈱

㈱龍美建設 日本道路建装㈱

東工業㈱ ㈱桑原組 小林工業㈱ 澤田屋建設㈱

㈱龍美建設 日本道路建装㈱

㈲コニシ ㈲殿上坂本工業 ㈲西幸工業

㈱佐野設計 日本工営都市空間㈱

㈱山形一級建築士事務所

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

～

工事期間等

6,110,000

R7.2.28

落札額（円）

R7.3.31～

市道畑倉小和田下線道路改良工事 大月市賑岡町畑倉地内 ㈱龍美建設 6,040,000

不調 - 2,979,000R7.2.28

入札参加業者名(五十音順)

市道幡野線水路修繕 大月市猿橋町猿橋地内 ㈲西幸工業 2,100,000 2,172,000

駒宮地内水路改修工事 大月市七保町駒宮地内 東工業㈱ 5,600,000 5,740,000

工事等の名称 工事等の場所

R7.7.7～

R7.2.28 R7.6.30～

予定価格（円）

R7.2.28

落札業者名

R7.3.31
令和６年度　猿橋駅南北自由通路エレ
ベーター工事設計業務委託

大月市猿橋町殿上地内
㈱馬場設計


